МIНIСТЭРСТВА       МИНИСТЕРСТВО
    АХОВЫ ЗДАРОЎЯ             ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ       РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
_______________________________________________________________________________________

   З А Г А Д       П Р И К А З

26.12.2013 №  1308

О признании утратившими силу
некоторых приказов Министерства
здравоохранения Республики
Беларусь

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446
«О некоторых вопросах Министерства здравоохранения и мерах по
реализации Указа Президента Республики Беларусь от 11 августа 2011 г.
№ 360»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу:
приказ    Министерства    здравоохранения     Республики     Беларусь

от 4 января 2006 г. № 2 «О мерах по совершенствованию
эпидемиологического надзора за краснушной инфекцией»;

приказ    Министерства    здравоохранения     Республики    Беларусь
от 1 июня 2006 г. № 451 «О совершенствовании эпидемиологического
надзора за корью».

2. Настоящий   приказ   вступает   в   силу   через   15  рабочих    дней
после его подписания.

Министр                                                                           В.И.Жарко

	1. Признать утратившим силу:
	приказ    Министерства    здравоохранения     Республики     Беларусь
	от 4 января 2006 г. № 2 «О мерах по совершенствованию эпидемиологического надзора за краснушной инфекцией»;
	приказ    Министерства    здравоохранения     Республики    Беларусь
	от 1 июня 2006 г. № 451 «О совершенствовании эпидемиологического надзора за корью».